
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 19 août 2020, 09:43

À : Taipalus, Madison (SPAC/PSPC)

Cc : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC)

Objet : TR: Réponse au député Ashton 

p. j. : FOR MINISTER SIGNATURE - 163172 - Email to Minister - Proposal to start 

manufacturing level 1 masks in the Oshawa GM plant to make Canada self -sufficient 

during pandemic.; Email - Minister_s response 162624 MAA edits.doc

C’est la version la plus récente. 

De : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 23 juillet 2020, 13:24

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>

Cc : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; Taipalus, Madison (SPAC/PSPC) 

<madison.taipalus@canada.ca>; Singh, Nanki (SPAC/PSPC) <nanki.singh@canada.ca>; Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) 

<tyler.freeman@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca> 

Objet : RE: Réponse au député Ashton 

Modifications de la ministre Anand à la deuxième lettre du député Ashton au Conseil sur l’approvisionnement en pièce 
jointe. 

Il faut aussi souligner que nous avons un troisième élément de correspondance d’Ashton sur GM, la réponse du ministère 

vient d’arriver. Madison, pouvez-vous vous occuper de la réponse en premier? 

C M B  

De : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 20 juillet 2020, 18:17

À : Singh, Nanki (SPAC/PSPC) <nanki.singh@canada.ca> 

Objet : TR: Réponse au député Ashton

Bonjour, pouvez-vous l’ajouter au cartable de demain? La ministre Anand a demandé une réimpression 

des trois pièces jointes. Début du message transféré : 

De : "Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)" <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca> 

Envoyé : Le 30 juin 2020, 13:13:00 (HAE)

À : "Singh, Nanki (SPAC/PSPC)" <nanki.singh@canada.ca> 

Cc : "Church, Leslie (SPAC/PSPC)" <leslie.church@canada.ca>, "Taipalus, Madison (SPAC/PSPC)"

<madison.taipalus@canada.ca> 

Objet : Réponse au député Ashton 

Bonjour, si ce n’est pas dans un cartable à des fins de révision par la ministre Anand, est-ce qu’il serait possible de 
l’ajouter ce soir? 



Merci! 

CMB 
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Caitlin Mullan-Boudreau 

Director of Operations, Office of the Minister of Public Services & Procurement 

Directrice des opérations, Bureau de la Ministre des Services publics et de l’Approvisionnement 

613-462-7683 
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